
Zarządzenie Nr 31/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 12 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie:  zmian w planie wydatków budżetu  o na rok 2010. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.257 ustawy z dnia                      
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
1. Przenosi się planowane wydatki budżetu na rok 2010 pomiędzy  paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                     54.509.822 zł, 
       z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                39.795.327 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                           14.714.495 zł 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 
31/2010 Burmistrza 
Szydłowca                 z 
dnia 12 kwietnia 2010r.  

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" do uchwały na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801     Oświata i wychowanie 17 525 843,00 0,00 17 525 843,00  
  80101   Szkoły podstawowe 7 521 864,00 40 000,00 7 561 864,00  
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 596,00 - 100 000,00 91 596,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 794,00 - 78 000,00 162 794,00  
    4260 Zakup energii 226 385,00 - 50 000,00 176 385,00  
    4270 Zakup usług remontowych 39 693,00 308 000,00 347 693,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 94 271,00 - 40 000,00 54 271,00  
  80110   Gimnazja 4 985 604,00 - 40 000,00 4 945 604,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 998,00 - 40 000,00 50 998,00  

   
Razem: 54 509 822,00 0,00 54 509 822,00  

 


